
本社移転のご案内
2017/04/13

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび、弊社は、本社を丸の内の鉃鋼ビルディング（2015年10月竣工）17階へ移転することと致しました。

なにとぞご高承のうえ、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。

敬具

2017年4月吉日

新日鐵住金ステンレス株式会社

代表取締役社長　伊藤 仁 

■新住所■

〒100-0005

東京都千代田区丸の内一丁目8番2号

鉃鋼ビルディング

TEL　03-6841-4800（代表）

※移転により電話番号が変更となっております。

■営業開始日■

2017年4月17日（月）

■交通アクセス■

◇JRをご利用の場合

「東京」駅下車（八重洲北口、日本橋口）

徒歩2分

◇地下鉄をご利用の場合

「大手町」駅下車（B10 出口） 徒歩2分

「日本橋」駅下車（A3 出口） 徒歩3分

「三越前」駅下車（B2 出口） 徒歩3分

NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation

日鉄ステンレス株式会社


